Maveraünnehir Hakanı Karahanlı Arslanhan Muhammed İbn Süleyman: II. Muhammed b. Süleyman, Maverâünnehir’e hâkim olan Sultan Sencer tarafından Semerkant’a tayin edilerek “Arslan Han” unvanıyla Batı Karahanlıların hükümdarı olmuştur. 1102-1130 yılları arasında hükümdarlık yapan Arslan Han, 1132’de (Hicri 526) vefat etmiştir (Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi: Karahanlılar. Web: <https://islamansiklopedisi.org.tr/karahanlilar> 14 Nisan 2019).

Hikâyelerde asıl kahramanı ifade etmek için kullanılan terimlerden biri de “başkişi”dir.